Российская Федерация

Чукотский автономный округ

Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ

РЕШЕНИЕ

(1 сессии 5 созыва)

от  23.09.2022 г.                                    № 03 с.Ламутское

Об утверждении Председателя

Совета  депутатов сельского

поселения Ламутское.

           В  соответствии с пунктом 3 статьи 36 Федерального закона РФ  от

06.10.2003 г № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»

          Совет депутатов сельского поселения Ламутское

РЕШИЛ:

1. Утвердить Председателем Совета депутатов сельского поселения Ламутское

избранного Главу сельского поселения Ламутское  Иванцову Тамару

Владимировну.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

сельского поселения Ламутское                                                     Т.В. Иванцова